בבית המשפט העליון

בש"פ 2558/14

לפני: כבוד השופט נ' הנדל

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיב: פלוני

בקשה להארכת מעצר (ראשונה) לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד ארז בן ארויה

בשם המשיב: עו"ד וסים דראושה

החלטה

1. מונחת לפני בקשה ראשונה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים או עד מתן פסק-הדין בת"פ 41263-07-13 (בבית המשפט המחוזי בירושלים).

נגד המשיב הוגש כתב אישום (מיום 22.7.2014) המייחס לו עבירות מין בתוך המשפחה שחומרתן מדברת בעד

עמוד 1

עצמה. על-פי כתב האישום נהג המשיב לפגוע פגיעות מיניות קשות בשתיים מבנותיו, זאת במהלך השנים 2010-2012, ובפרט החל מחודשים יולי-אוגוסט 2012.